REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 541 DEL  22/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 179 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 179 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 1/26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ACQUAH JOSEPH KWEKU 05/07/1963 | *** GHANA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 A 8 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 AGNOLETTO VALENTINA 21/05/1983 | *** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2012 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 ALBANESE CINZIA 22/01/1971 |*** VENEZIA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 B 4 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ALBRIZZI SARA 08/03/1973 | *** GERMANIA il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 AMPAH HELENA 02/03/1989 | *** GHANA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 A 8 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ANGHELUTA IONICA DANA 19/09/1986 | *** ROMANIA kk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/12/2011 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 ARMOTTI MARISA 15/09/1974 | *** SAN BONIFACIO | ***
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 C 4 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 2 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ARSA DINESH
8 MARAKKALAGE CHATHURANGA 02/09/1986 | *** SRI LANKA i
FERNANDO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/02/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BACCIN LINDA 20/08/1975 | *** CANADA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/02/2012 C 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BARBUIANI MICHELA 12/01/1964 |*** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SAN VITO AL
*kk Kkk
11 BASSO CRISTINA 28/11/1983 TAGLIAMENTO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BATTISTELLA MANUELA 24/08/1960 | *** BOARA PISANI rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
20/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
NOVENTA
*kk Kkk
13 BEGGIN DAVIDE 23/09/1988 VICENTINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BELELLA ELISA 18/12/1978 |*** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 3 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ARIANO NEL
*kk *kk
15 BELLAN RAFFAELE 17/01/1968 POLESINE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BERDEI FLORENTINA 22/10/1973 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BERTIN GRAZIANO 28/02/1948 | *** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CAMPO SAN
*kk Kkk
18 BISINELLA NICOLETTA 12/10/1975 MARTINO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BOARETTO ALESSANDRO 17/01/1969 |*** BELLUNO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
02/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BOLDRIN MANUELA 17/11/1968 |*** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BONORA BRUNETTA 16/11/1963 |*** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 4 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BONOTTO DAVIDE 19/11/1985 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BORGHI VALENTINA 31/03/1969 | *** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BOROICA FLORIN DANIEL 23/05/1987 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BOROICA GHEORGHE LIVIU| 01/10/1984 |*** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BRAGGION THOMAS 26/09/1990 | *** ESTE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BUSETTO ANDREA 17/04/1962 |*** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BUSHATI KOLS 09/10/1971 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 5 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BYKU SHAZIMAN 15/08/1987 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SANTA GIUSTINA
*kk Kkk

30 CAGNIN DINO 16/02/1956 IN COLLE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 CALZAVARA STEFANO 13/11/1990 |*** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 CAMARIN MARCO 17/03/1988 |*** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 CANDREVA VERONICA 31/05/1984 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 CAPPELLARO DANIELA 22/06/1971 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 CASARIN MICHELE 04/04/1988 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 6 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 CAVESTRO ANNA 24/09/1958 | *** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 CAZZARO LUANA 02/03/1985 | *** TREVISO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 CHAMMARI MOHAMED 13/05/1966 |*** TUNISIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CHERUBINI ROBERTO 28/08/1972 | *** SOAVE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CHIEREGATO FRANCESCA 21/12/1990 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 CIULLO ANNA MARIA 24/11/1987 | *** TRICASE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 CORBELLARI DIEGO 02/07/1979 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 7 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 CORRADIN JESSICA 15/09/1977 |*** NOGARA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 CORTESE GIUSEPPE 13/01/1983 | *** SOAVE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 CORTESIA VALENTINA 03/04/1989 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 CRESTANI FEDERICA 10/09/1985 | *** MAROSTICA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 DAL BELLO MATTIA 22/01/1988 | *** ESTE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 DALLA NORA SABINA 07/05/1986 | *** PORDENONE ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 DALLE CRODE RENATA 15/09/1955 |*** if\A'\\l/TEA LUCIADE s
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 B 4 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 8 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 DAMINATO CRISTINA 28/03/1976 | *** SVIZZERA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 DE LUCA ELENA 28/05/1988 | *** DOLO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 DE NARD CLAUDIO 25/04/1963 | *** SVIZZERA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 DE TOFFOL GIULIA 24/03/1992 | *** BELLUNO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 DEL NEGRO STEFANO 19/12/1963 |*** FELTRE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 DI DARIO MIRIAM ANGELA 11/06/1980 |*** CAPUA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 DIAGNE ABABACAR 24/01/1968 | *** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 9 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 DJOKIC JUGOSLAV 11/05/1980 |*** SERBIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 ELEZI REDONA 23/05/1986 | *** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk *kk

59 |FABRIS GABRIELLA 23/05/1979 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 FAGGIAN DAVIDE 11/04/1981 |*** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 FALL DJIBRIL 13/02/1963 |*** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 FANTI RITA 27/05/1983 | *** CAGLIARI il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 FASOLO MASSIMILIANO 27/05/1971 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 10 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 FERRO RENZO 31/08/1965 |*** CORBOLA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 FINCATO MONICA 05/05/1960 | *** PADOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 FREDDO GIANFRANCA 11/11/1956 |*** ROVERCHIARA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 FURLATO LORIS 15/06/1967 |*** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

03/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 FURNO' FRANCESCA 19/07/1975 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 GACE ALMA 06/11/1982 | *** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 GACE ZLATA 16/02/1974 |*** CROAZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/12/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 11 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 GAJIN GORDANA 04/10/1974 | *** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 B 16 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 GALLAN CATIA 22/10/1967 |*** CAVARZERE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOTTA DI
*kk *kk
73 GALLINARO MATTEO 03/01/1981 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 GANCIU ANDI CATALIN 20/09/1975 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 GARAVELLO VALENTINA 23/09/1984 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
07/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 GARDINA ALBERTO 18/06/1979 |*** ROVIGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/02/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
JUANA o DOMINICANA .
77 GENAO REYES ESMERALDA 10/12/1986 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 12 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 GHERARDO MICHELE 29/01/1965 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 GRAZIATO MELANIA 25/08/1975 | *** ESTE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 GRILLO CRISTINA 02/09/1958 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk Kkk

81 GROTTO ALESSANDRO 10/04/1966 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 GUARDINI SEBASTIAN 22/05/1980 | *** NEGRAR rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 GUAZZO ARIANNA 06/11/1979 | *** SANDRIGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk *kk

84 GUSI LUCA 29/09/1970 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/12/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 13 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CONSTANTIN o .
85 HOANTA ADRIAN 14/08/1972 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk Kkk
86 HODZIC LEKIC MIRNESA 13/12/1989 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 HOLBAN MARIAN NICOLAE | 14/09/1987 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 IANNELLA MELANIA 20/01/1991 | *** FELTRE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 KASTRATI IMER 07/05/1977 |*** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
21/02/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 KOMNENOVIC IVAN 24/12/1962 | *** SERBIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 MABROUK LOTFI 11/02/1971 | *** TUNISIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/02/2012 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 14 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 MAHU TICU 17/04/1970 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 MALANDRINI FRANCO 03/02/1955 | *** ISOLA RIZZA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 MANTESE SERGIO 08/03/1953 | *** RECOARO TERME | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk Kkk

95 MASCOTTO MICHELA 31/12/1973 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 MAZILU MARICICA 08/03/1965 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 MAZZUCATO ORNELLA 18/09/1966 |*** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 MECO ERVIN 03/09/1980 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 15 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk
99 MICHIELIN MICHAEL 10/02/1986 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |MILOVANOVIC LJUBISA 11/06/1953 |*** SLOVENIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/02/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BAGNOLI DI
*kk *kk
101 |MINELLE ORNELLA 10/06/1954 SOPRA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |MIOTTI ANDREA 22/11/1984 | *** SANDRIGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/02/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ISOLA DELLA
*kk *kk
103 |MISTURA ALESSANDRO 15/03/1987 SCALA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
30/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |MORSON MICHELE 19/01/1988 |*** LATISANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk *kk
105 |MURATOVIC MIRNES 14/08/1988 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 16 /26

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOTTA DI
*kk *kk

106 |NADALON SARA 01/07/1980 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |NAJHI AMAL 23/02/1971 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/02/2012 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |NAMOLOVAN ALEXEI 19/08/1979 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |NDAW SOULEYMANE 01/01/1972 | *** SENEGAL il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CINA
*kk *kk

110 |NI RONGLU 18/12/1967 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |NORDIO ANDREA 04/04/1981 | *** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |NOVELLA ADRIANO 04/12/1952 | *** VALDAGNO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/02/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 17 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |NUSHI BLEDAR 01/08/1978 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |OKINE RICHMOND 03/05/1975 | *** GHANA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |PAESAN ALESSANDRO 04/10/1986 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |PAIOLA MARIA ROSA 11/07/1963 |*** BUSSOLENGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/12/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |PALACPAC ROSALINO 26/06/1956 | *** FILIPPINE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |PALUMBO ANIELLO 18/01/1985 |*** GRAGNANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |PAROLIN GABRIELLA 15/12/1956 |*** PAESE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/11/2011 D 12 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 18 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |PASIN WALTER 12/08/1953 |*** SARMEDE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

DOMINICANA
*kk Kkk

121 |PAULINO SAGRARIO 18/04/1976 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |PEGORARO LUCIO 08/09/1963 | *** ARZERGRANDE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |PENGO ANIA 05/09/1985 | *** DOLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |PENZO LUCA 01/05/1985 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |PERINI VANNI 29/08/1966 | *** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |PERUZZO EMANUELE 29/08/1964 | *** SANDRIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 19 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |PETRUESCU PETRISON 09/08/1976 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |PICCIN CINZIA 16/09/1969 |*** CONEGLIANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |PINCIAROLI MATTEO 19/06/1988 | *** MIRANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |PINO SUARES FRANK MANUEL 30/07/1984 | *** CUBA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |PISCOPO MIRKO 26/04/1988 | *** PALERMO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |RABBACHIN CHIARA 11/04/1987 |*** BADIA POLESINE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |RADOI SEBASTIAN 15/04/1979 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 20 /26

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk *kk

134 |RADONJIC MICO 03/01/1970 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |RADUCIOIU LIVIU CRISTIAN 13/01/1988 |*** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |REGINATO ANNA MARIA 07/06/1988 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |RIGOTTO JESSICA 23/03/1989 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |RIZEA VERONICA 01/06/1957 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |ROBINSON IYABOSA 11/04/1970 |*** NIGERIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |RULLO GIANLUCA 23/08/1982 | *** LOCRI rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 21 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SAN GAVINO
*kk *kk
141 |SAIU PASCAL 06/05/1972 MONREALE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BAGNARA
*kk Kkk
142 | SALERNO GIOVANNA 18/11/1956 CALABRA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/01/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |SANDOV PLAMEN 01/04/1981 | *** BULGARIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASALE
*kk Kkk
144 | SAVIAN ELISABETTA 24/07/1973 MONFERRATO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |SCIRE' LUANA 30/10/1982 | *** VITTORIO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
02/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |SENO MARINA 07/11/1952 | *** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |SFALOU HABIB 04/02/1975 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 22 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |SIGNORETTO FABIO 29/03/1988 | *** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |SITARU IONUT 27/08/1988 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |SMANIO GIORGIO 23/04/1955 | *** BADIA POLESINE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

COLOGNA
*kk Kkk

151 |SPAGNOLO ELENA 16/05/1988 VENETA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |STELLA FEDERICA 15/01/1972 | *** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |STELLA KENDY 21/11/1988 | *** SOAVE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |STRUMENDO ELENA 07/10/1978 |*** PORTOGRUARO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 23 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |SUIN DAVIDE 27/10/1972 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |SULO ALKETA 21/04/1983 | *** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |TOCCHIO MARCO 11/01/1989 |*** BADIA POLESINE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |TONELLO DONATELLA 16/05/1960 |*** CAMPODARSEGO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/12/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |TRACANZAN TIZIANO 28/07/1959 | *** GRANTORTO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |TRESSOLDI SUSANNA 24/08/1966 | *** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |TREVISAN SABRINA 06/08/1972 | *** NOALE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 24 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |TREVISAN SILVIA 12/05/1972 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 | TUDURACHI VASILE 13/12/1975 |*** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |TURNEA LAURA GINA 22/04/1986 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CHRISTIANA o x
165 |UGOCHUKWU OBIAGERI 03/03/1974 NIGERIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |USTAMETA ARBEN 09/10/1973 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
02/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |VALLESE ANDREA 15/09/1977 |*** CAVARZERE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |VAN BEEK VANESSA 04/10/1979 | *** PAESI BASSI rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 25 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |VIGATO MARIA 18/10/1952 |*** SANT'ELENA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |VISCOMI RITA 28/09/1961 | *** BOTRICELLO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |YUAN JIANGQIN 06/08/1971 |*** CINA rkk
REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 |ZAGHETTO DANIELA 28/05/1975 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
NOCERA
*kk *kk
173 |ZAMBOLI NICOLA 15/09/1990 INFERIORE
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
22/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |ZAMPIERI GIORGIO 01/08/1958 | *** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MAURO o SAN POLO DI .
175 |ZANCHETTA FIORENZO 04/01/1968 PIAVE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 541 del 22/05/2012 Pagina 26 /26
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
176 |ZANDONA' GIUSEPPINA 03/12/1964 | *** MONTEBELLUNA | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
NOVENTA
*kk Kkk
177 |ZAVATTIERO MANUELA 12/12/1984 VICENTINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/02/2012 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk
178 |ZERBONI MARIANGELA 29/02/1976 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |ZONCATO EVA 19/04/1983 |*** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/12/2011 A 8 mesi rork




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 541 DEL  22/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 179 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 179 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 541 DEL  22/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 179 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 179 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 541 DEL  22/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 179 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 179 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 541 DEL  22/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 179 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 179 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 541 DEL  22/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 179 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




